•

08-08-81

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNIClP AL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO N2 072/2022

O Município de Açailândia, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público para
conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata, que no referido Pregão
Eletrônico, cujo objeto é o registro de preços para a eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para o fornecimento de combustíveis (óleo diesel sSOO, óleo diesel slO e
gasolina comum), de interesse desta Administração Pública, com abertu ra marcada para
o dia 06 de dezembro de 2022 às 09:00h (nove horas), não houve licitantes interessados,
sendo a sessão considerada como DESERTA. Esclarecimentos adicionais pelo e-mail
licitacao@acailandia.ma.gov.br.

Açailândia (MA), 12 de dezembro de 2022 .

Linderval de Moura Sousa
Secretá rio Municipal de Saúde

Portaria 007 /2021-GAB

Secretaria Municipal de aúde
Rua Anita Garibalde, nº 567, Cen1ro, Cep 65.930-000. Açailãndia-MA. Maranhão, Brasil

CNP J nº 11.816.419/0001-32
Página 1 de 1

•

1

DIÁRIO OFICIAL
....... , Açailândia - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal nº 441 , de 30 de novembro de 2015

PODER EXECUTIVO

ANO VIII. N° 1642. AÇAILÀNDIA .MA. SEGUNDA-FEIRA. 12 DE DEZEMBRO DE 2022 EDIÇAO DE HOJE 5 PAGINAS 1

PODER EXECUTIVO
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

SUMÁRIO

AVISO OE LICITAÇÃO DESERTA PE-07212022 ........................................................................................................................................................................................ 1

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIAS
PORTARIA W 1040/2022 - GAB ................................................................................................................................................................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
OUTRAS PUBLICAÇÕES
TERMO OE REVELIA .................................................................................................................................................................................................................................. 3

PORTARIAS
PORTARIA N". 61512022 - SEMAO ............................................................................................................................................................................................................. 3

PORTARIA N". 61612022 - SEMAO ............................................................................................................................................................................................................. 4

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PE-072/2022

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022

O Municipio de Açailãndia, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público para conhecimento dos interessados,
conforme consta em Ata, que no referido Pregão Eletrônico, cujo objeto é o registro de preços para a eventual contratação de
pessoa(s) juridica(s) para o fornecimento de combustlveis (óleo diesel s500, óleo diesel s10 e gasolina comum), de interesse
desta Administração Pública, com abertura marcada para o dia 06 de dezembro de 2022 ás 09:00h (nove horas), não houve
licitantes interessados, sendo a sessão considerada como DESERTA. Esclarecimentos adiciona is pelo e-mail
licitacao@acailandia.ma.gov.br.

Linderval de Moura Sousa
Secretário Municipal de Saúde

Portaria 007/2021-GAB

Açailãndia (MA), 12 de dezembro de 2022.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https:/lwww.acailandia.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-203232117327

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001 , que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2 0b
fP

207
fi Segunda-Feira, 12 - Dezembro - 2022 D.O. PODER EXECUTIVO

·-· .. Diário Oficial do Município
INSTITUiDO PELA LEI MUNICIPAL N" 441 , DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015

Avenida Senta Luzia, S/N, Bairro Parque das Nações

Aluls lo Silva Sousa
Prefeito Mun/cipsl

CEP: 65930-000 • Açaílandie-MA
www.ecatlandoa.me.gov.br

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.aca1land1a.ma.g0v.br/diarioofiaal, código: DOM-203232117327

Renan Rodrigues Sorvos
Procurador-Geral do Munlclplo

Documento assinado digitalmente conforme MP no· 2.200-2
de 24/08/2001 , que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira • ICP-Bras1I.

•